
    
 

 
Ukončení Beskydské ligy

 
Pořádající sbor SDH Palkovice

 
Soutěžní sezóna se pomalu blíží ke konci, pro někoho dopadla lépe, pro 
někoho hůře. Ať to už dopadlo jakkoliv, musíme ji slavnostně ukončit. 
Letos připadlo organizováni „Beskydské ligy na náš sbor. Tady jsou zatím 
základní informace k zakončení:
 

 
Slavnostní zakončení „Beskydské ligy“ se 
bude konat v sobotu 22. října 2011 v 16.00 
hod. v hotelu FREUD na Ostravici. 
Pozvánky s upřesněním informací a 
s programem budou rozeslány začátkem 

října.
 
Na zakončení „Beskydské ligy“ je počítáno s osmi místy z každého 
soutěžního družstva, večeře bude stát 80 Kč.
Večeře musíme dopředu objednat, proto budeme na noční soutěži ve 
Fryčovicích 24. 9. 2011 vybírat peníze.
 
Na prezentaci vašeho družstva můžete dodat vlastní video, které nesmí 
být delší než dvě minuty!
Družstvům, které nemají možnost dodat vlastní video prezentaci, ji 
zhotovíme, ale prosíme Vás o fotografie, videa apod..
 
Jestliže máte pořízeny ze soutěží videa a fotografie, budeme rádi, když 
nám je co nejdříve dodáte. Čím více, tím lépe :). Termín odevzdání videí 
bude upřesněn.
 
Zároveň prosíme o zapůjčení 1 kusu dresu z každého družstva na 
slavnostní zakončení.
 
Prosíme o vyplnění dotazníku a vrácení nejpozději do 27. 9. 2011 na e-
mail: Mensikova.sarka@seznam.cz.
 



Sdělte nám nejpozději do 23. 9. 2011 počet osob, které se zúčastní 
slavnostního zakončení B.L. a počet večeří., které máme objednat a to 
buď na výše uvedený e-mail, nebo na 
tel: 604 194 255. Uveďte kontakt na odpovědnou osobu.
 
Děkujeme
 

Za SDH Palkovice
Šárka Menšíková

 


